



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº EJ-PE002/23  
Processo Administrativo Nº EJ-PE002/23-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARIA DVANIRA CANUTO BEZERRA  
Data de Publicação: 15/03/2023 08:48:23

TOTAL DO PROCESSO: 960.114,85

JOAO BOSCO DE LACERDA				01.106.093/0001-04	517.918,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 110,00		<b>Total: 880,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: zona livre	Modelo:		
Descrição: BOLSA PARA MASSAGISTA 1ª LINHA PROFISSIONAL					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 197,30	Valor Unit.: 110,00		Total Item: 880,00	
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 199,90		<b>Total: 7.996,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: master rede	Modelo:		
Descrição: REDE DE FUTEBOL SOCYETY TAMANHO 5,20 X 2,30 ANT-UV FIO 06 NYLON					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 903,30	Valor Unit.: 199,90		Total Item: 7.996,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 032	Lance: 199,00		<b>Total: 7.960,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: master rede	Modelo:		
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE SALÃO FIO 06 NYLON					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1.236,63	Valor Unit.: 199,00		Total Item: 7.960,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 399,00		<b>Total: 219.450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo:		
Descrição: TROFÉU TAMANHO EXTRAGRANDE, CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETÁVEL COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 149 cm					
Quantidade: 550	Val. Ref.: 703,00	Valor Unit.: 399,00		Total Item: 219.450,00	
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 199,90		<b>Total: 119.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo:		
Descrição: TROFÉU TAMANHO GRANDE CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETÁVEL COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 124 cm.					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 502,67	Valor Unit.: 199,90		Total Item: 119.940,00	
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 149,90		<b>Total: 89.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo:		
Descrição: TROFÉU TAMANHO MÉDIO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETÁVEL COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 109 cm.					
Quantidade: 600	Val. Ref.: 331,33	Valor Unit.: 149,90		Total Item: 89.940,00	
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 59,90		<b>Total: 35.940,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: vitoria	Modelo:		



MUNICIPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Descrição: TROFÉU TAMANHO PEQUENO TROFÉU TAMANHO PEQUENO CONFECCIONADO EM POLIETILENO COM DOURAÇÃO INJETÁVEL COM PEDESTAL TEXTURIZADO, ALTURA 99 cm.

Quantidade: 600 Val. Ref.: 233,67 Valor Unit.: 59,90 Total Item: 35.940,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 029 Lance: 3,49 **Total: 1.745,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: vitoria Modelo:

Descrição: MEDALHAS (OURO) G, CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM RESINA INJETADA. ESPECIFICAÇÃO: MEDALHAS G, MEDALHA (OURO) CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM RESINA INJETADA COM FITA, COM SEDA DIÂMETRO DE 4cm. MEDALHA (PRATA) CONFECCIONADA EM POLIETILENO COM RESINA INJETADA COM FITA, COM SEDA DIÂMETRO DE 4 cm.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 6,87 Valor Unit.: 3,49 Total Item: 1.745,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 041 Lance: 18,90 **Total: 189,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: fox Modelo:

Descrição: APITO PARA ÁRBITRO DE FUTEBOL PROFISSIONAL. 120 DECIBÉIS

Quantidade: 10 Val. Ref.: 166,33 Valor Unit.: 18,90 Total Item: 189,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 68,90 **Total: 1.378,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: siker Modelo:

Descrição: CALÇA PARA GOLEIRO 1ª LINHA CONFECCIONADA EM DRY FIT TAMANHOS: P,M,G.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 108,27 Valor Unit.: 68,90 Total Item: 1.378,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 011 Lance: 65,00 **Total: 32.500,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: penalty Modelo:

Descrição: TÊNIS DE FUTSAL OFICIAL 1ª LINHA 36-46

Quantidade: 500 Val. Ref.: 236,97 Valor Unit.: 65,00 Total Item: 32.500,00

**LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA** 48.348.052/0001-80 **141.643,60**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 86,00 **Total: 1.032,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Digital

Descrição: CALBRADOR DE BOLAS OFICIAL PROFISSIONAL

Quantidade: 12 Val. Ref.: 110,63 Valor Unit.: 86,00 Total Item: 1.032,00

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 009 Lance: 290,00 **Total: 8.700,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Pangué Modelo: Vôlei Oficial

Descrição: REDE DE VÔLEIBOL OFICIAL COM ANTENAS, NYLON COM QUATRO FAIXAS EM ALGODÃO

Quantidade: 30 Val. Ref.: 853,30 Valor Unit.: 290,00 Total Item: 8.700,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 71,40 **Total: 21.420,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Futsal 1000

Descrição: BOLA DE FUTSAL: OFICIAL 1ª LINHA REVESTIDA COM MICROFIBRA E COSTURADA A MÃO, DIÂMETRO: 61 A 63 cm, PESO: 410 A 440 KG, MIOLO REMOVÍVEL.

Quantidade: 300 Val. Ref.: 167,00 Valor Unit.: 71,40 Total Item: 21.420,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 085 Lance: 68,70 **Total: 34.350,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Campo Microfibra

Descrição: BOLA FUTEBOL DE CAMPO 1ª LINHA EM MICROFIBRA COM 12 GOMOS COSTURADA A MÃO, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68 À 69,5.



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Quantidade: 500 Val. Ref.: 170,00 Valor Unit.: 68,70 Total Item: 34.350,00

**LOTE 17** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 66,90 **Total: 33.450,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Campo Costurada

Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INTERMEDIÁRIA EM MICROFIBRA COM 12 GOMOS COSTURADA A MÃO, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, CIRCUNFERÊNCIA: 68 A 69,5

Quantidade: 500 Val. Ref.: 156,97 Valor Unit.: 66,90 Total Item: 33.450,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 67,90 **Total: 40.740,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Society Microfibra

Descrição: BOLA DE FUTEBOL SOCIETY: COSTURADA A MÃO EM MICROFIBRA, MIOLO REMOVÍVEL, CÂMARA BUTIL E DISCOS INTERNOS DE AMORTECIMENTO DE IMPACTO, PESO: 410 A 445 g, CIRCUNFERÊNCIA: 68 Á 69,5,

Quantidade: 600 Val. Ref.: 170,00 Valor Unit.: 67,90 Total Item: 40.740,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 42,80 **Total: 1.712,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Dalebol Modelo: Vôlei PU

Descrição: BOLA DE VOLLEY: PU LAMINADO, TAMANHO 65, PESO: 260 A 280 g, CIRCUNFERÊNCIA: 65 Á 67, CÂMARA 6D, SISTEMA DE FORRO: TERMOFIXO, CÂMARA INTERNA, EVACEL: PROCESSO EXTRA: DUPLA COLAGEM, MIOLO: CÁPSULO SIS.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 173,63 Valor Unit.: 42,80 Total Item: 1.712,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 5,99 **Total: 239,60**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: Pangué Modelo: Cartão

Descrição: CARTÃO OFICIAL PARA ARBITRAGEM

Quantidade: 40 Val. Ref.: 25,97 Valor Unit.: 5,99 Total Item: 239,60

**MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA** 47.484.691/0001-00 **54.168,75**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 084 Lance: 77,50 **Total: 31.000,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: NYKE Modelo: NYKE

Descrição: CHUTEIRA 1ª LINHA EM COURO SINTÉTICO, SOLADO DE BORRACHA, PALMILHA EVA OFICIAL 36-45

Quantidade: 400 Val. Ref.: 127,30 Valor Unit.: 77,50 Total Item: 31.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 065 Lance: 113,75 **Total: 5.118,75**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: STARSIDE Modelo: STARSIDE

Descrição: LUVA DE CAMPO 1ª LINHA OFICIAL- P.M.G

Quantidade: 45 Val. Ref.: 306,63 Valor Unit.: 113,75 Total Item: 5.118,75

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 046 Lance: 63,00 **Total: 15.750,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: IMPORT Modelo: IMPORT

Descrição: BOLA DE FUTSAL: OFICIAL INTERMEDIÁRIA REVESTIDA COM MICROFIBRA E COSTURADA A MÃO, DIÂMETRO: 61 A 63 cm, PESO 410 A 440 KG, MIOLO REMOVÍVEL.

Quantidade: 250 Val. Ref.: 156,67 Valor Unit.: 63,00 Total Item: 15.750,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 92,00 **Total: 2.300,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: NEDEL Modelo: NEDEL

Descrição: BOLA DE FUTVÓLLEY: MODELO FT-5, ACABAMENTO LAMINADO, PESO: 450G, TAMANHO 5.



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

Quantidade: 25	Val. Ref.: 269,67	Valor Unit.: 92,00	Total Item: 2.300,00
<b>T.PINHEIRO PAIVA EIRELI ME</b>		19.255.771/0001-58	26.119,50
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 51,55	<b>Total: 515,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: INVICTA	Modelo: X
Descrição: GARRAFAS TÉRMICAS DE 5 LITROS PARA ÁGUA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 208,30	Valor Unit.: 51,55	Total Item: 515,50
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 78,72	<b>Total: 23.616,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SENAGRAF	Modelo: X
Descrição: UNIFORME PARA ZUMBA TAMANHOS VARIADOS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA DE ESPORTE.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 141,33	Valor Unit.: 78,72	Total Item: 23.616,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 79,52	<b>Total: 1.988,00</b>
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: SENAGRAF	Modelo: X
Descrição: KIT UNIFORME PARA ARBITRO- CAMISA E CALÇÃO EM CORES DIVERSAS, HELANQUINHA 100% POLIÉSTER, COM MANGA CURTA, GOLA CARECA, COM DOIS BOLSOS NA BLUSA, CONTENDO NO CALÇÃO QUATRO BOLSOS. SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE COSTA E MANGAS E SHORT COM SUBLIMAÇÃO PARCIAL, LOGOMARCA DA PREFEITURA, SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 138,30	Valor Unit.: 79,52	Total Item: 1.988,00
<b>FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI</b>		13.744.026/0001-96	55.930,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 1.598,00	<b>Total: 55.930,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: MATRIX	Modelo: REDE DE CAMPO
Descrição: REDE DE CAMPO DE NYLON FIO 06 OFICIAL			
Quantidade: 35	Val. Ref.: 1.716,63	Valor Unit.: 1.598,00	Total Item: 55.930,00
<b>INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI ME</b>		15.234.948/0001-89	164.335,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 057 Lance: 41,00	<b>Total: 3.075,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: CALÇA PARA CAPOEIRA COM CORDÃO EM TECIDO ELANCA TAMANHO: P,M,G.			
Quantidade: 75	Val. Ref.: 98,27	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 3.075,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 14,90	<b>Total: 5.960,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE ESPORTIVO ADULTO- TAMANHOS VARIADOS ,DUPLA FACE CONFECCIONADO EM HELANQUINHA 100% POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, COSTA LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 33,63	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 5.960,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 14,90	<b>Total: 4.470,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:
Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL- TAMANHOS VARIADOS ,DUPLA FACE CONFECCIONADO EM HELANQUINHA 100% POLIÉSTER COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, COSTA E MANGAS, SHORT COM SUBLIMAÇÃO PARCIAL LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 23,30	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 4.470,00



MUNICÍPIO DE INDEPENDENCIA  
INDEPENDÊNCIA-CE

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 601,00 **Total: 90.150,00**

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONJUNTO ESPOTIVO DE FUTEBOL TAMANHOS VARIADOS COMPOSTO COM 20 CAMISAS E 20 CALÇÕES CONFECCIONADOS COM HELANQUINHA 100% POLIÉSTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, COSTA E MANGAS, SHORT COM SUBLIMAÇÃO PARCIAL LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 1.175,00 **Valor Unit.: 601,00** Total Item: 90.150,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 056 Lance: 589,00 **Total: 58.900,00**

Item: 1 Unidade: CONJUNTO Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CONJUNTO ESPORTIVO FUTSAL TAMANHOS VARIADOS – COMPOSTO COM 12 CAMISAS E 12 CALÇÕES, CONFECCIONADO EM HELANQUINHA 100% POLIÉSTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL FRENTE, COSTA E MANGAS, SHORT COM SUBLIMAÇÃO PARCIAL LOGOMARCA DA PREFEITURA SECRETARIA DE ESPORTE E DO TIME.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 903,33 **Valor Unit.: 589,00** Total Item: 58.900,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 033 Lance: 8,90 **Total: 890,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: APOLLO Modelo:

Descrição: MEIÃO ESPORTIVO ADULTO DIVERSAS CORES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 23,00 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 890,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 012 Lance: 8,90 **Total: 890,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: APOLLO Modelo:

Descrição: MEIÃO ESPORTIVO INFANTO JUVENIL DIVERSAS CORES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,97 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 890,00

  
AUTORIDADE: ANA MARTA ALVES DA SILVA